
Skalvijos namų  veiklos  įsivertinimo pagal socialinės globos normas
 išvada

Jurbarko rajono savivaldybės biudžetinė įstaiga Skalvijos namai
(valstybės ar savivaldybės biudžetinės įstaigos pavadinimas arba jos struktūrinis padalinys)

direktoriaus pavaduotoja socialiniams reikalams Jūratė Bastienė
(užpildžiusio formą darbuotojo pareigos, vardas ir pavardė)

 2022 m. VEIKLOS ĮSIVERTINIMO 
PAGAL SOCIALINĖS GLOBOS NORMAS

IŠVADA

2023-01-17 Nr. ________
(data)

Jurbarkas
(sudarymo vieta)

I SKYRIUS
ĮSIVERTINIMO REZULTATAI

PASIŪLYMAI, KAIP TOBULINTI KVALIFIKACIJĄ

1. Veiklos įsivertinimas pagal socialinės globos normas 

Kriterijai
Pažymimas

atitinkamas langelis
1.1.  Įvykdytos  visos  veiklos  užduotys,  nustatytos  socialinės  globos

normose,  nėra  buvę  ypatingų  atvejų,  o  neigiamo  pobūdžio  įvykiai

suvaldyti visiškai per trumpą laiką (iki 1 mėn. laikotarpyje); 

Labai gerai ☐

1.2.  Iš  esmės  įvykdytos  visos  veiklos  užduotys,  nustatytos  socialinės

globos normose,  nėra buvę ypatingų atvejų,  neigiamo pobūdžio įvykiai

suvaldyti iš esmės; 

Gerai X

1.3.  Įvykdytos  ne  visos  veiklos  užduotys,  nustatytos  socialinės  globos

normose, nėra buvę ypatingų atvejų, neigiamo pobūdžio įvykiai suvaldyti

iš dalies; 

Patenkinamai ☐

1.4.  Neįvykdytos  visos  veiklos  užduotys,  nustatytos  socialinės  globos

normose,  yra  buvę  ypatingų  atvejų,  kurie  nesuvaldyti,  buvę  neigiamo

pobūdžio įvykiai nesuvaldyti iš esmės.

Nepatenkinamai ☐



II SKYRIUS
PASIŪLYMAI, KAIP TOBULINTI KVALIFIKACIJĄ

2. Pasiūlymai, kaip tobulinti kvalifikaciją
(nurodoma, kokie mokymai (konkrečiai) siūlomi)
2.1. Parengti socialinių darbuotojų kvalifikacinių mokymų teminį planą iki 2023-02-15 (atsakingas
asmuo – pavaduotoja socialiniams reikalams J. Bastienė);

2.2. Parengti individualios priežiūros specialistų kvalifikacinių mokymų teminį planą
iki 2022-02-15 (atsakingas asmuo – pavaduotoja socialiniams reikalams J. Bastienė),
įtraukiant GIMK mokymus;

         2.3. Parengti administracijos darbuotojų kvalifikacinių mokymų teminį planą iki 2022-02-15
(atsakingas asmuo – pavaduotoja socialiniams reikalams J. Bastienė).

III SKYRIUS
PASTABOS

3. Pastabos (pvz.: nurodomos pastabos apie vertinimą, jo eigą): 
_________________________________________________________________________________
__Atsižvelgiant į įsivertinimo metu pateiktus darbuotojų ir ugdytinių pasiūlymus, parengti 2022 m.:

– ugdytinių  įtraukimo  į  savanorystės  veiklos  planą  iki  2022-02-28  (atsakingas  asmuo
pavaduotoja socialiniams reikalams J. Bastienė);

– ugdytinių  užimtumo  planą  vasaros  atostogų  metu  iki  2022-03-30  (atsakingas  asmuo  –
pavaduotoja socialiniams reikalams J. Bastienė);

– ugdytinių  užimtumo  skatinimo  po  pamokų  planą  iki  2022-02-28  (atsakingas  asmuo
pavaduotoja socialiniams reikalams J. Bastienė).

IV SKYRIUS
IŠVADA

     BĮ  Skalvijos  namai  veiklą  pagal  įsivertinimą ir atitikimą socialinės  globos  normoms
vertiname gerai.

Pavaduotoja socialiniams reikalams _____________ Jūratė Bastienė
(vertinančiojo asmens pareigos) (parašas) (vardas ir pavardė)

Direktorius _____________ Nerijus Jarilinas
(tvirtininačiojo asmens pareigos) (parašas) (vardas ir pavardė)


